
 
 

ÎNDRUMĂTORII DE AN LA FACULTATEA DE INGINERIE 
pentru anul universitar 2024 / 2025 

 
 

Anul / 
Programul 
de studii 

Îndrumător  
de an 

Telefon Adresa de mail 

I TCM Ş.l.dr.ing. Babanatis Theoharis 0766231515 babanatsas@outlook.com 

I IS Ș.l.dr.ing. Culda Lavinia 0752254111 lavyy_99@yahoo.com 

I AR Ş.l.dr.ing. Radu Iulian Negrilă 0727323553 radu.negrila@premiermotors.ro 

I AIA Ş.l.dr.ing. Dragu Daniel 0724667541 dragudaniel@yahoo.com 

I IEI Prof.dr.ing.ec. Ionel Barbu 0722252646 ionelbarbu@yahoo.com 

II TCM Ş.l.dr.ing. Babanatis Theoharis 0766231515 babanatsas@outlook.com 

II AR Ş.l.dr.ing. Erdodi Geza 0743702702 geza.erdodi@gmail.com 

II IS Ş.l.dr.ing. Elena Stela Wisznovszky 0746491247 muncutstela@yahoo.com 

II AIA As. Drd. Gavrilă Tania 0754601002 tania.gavrila@yahoo.com 

II IEI Ș.l.dr.ing. Monica Pustianu 0771010214 pustianumonica@yahoo.com 

III TCM As.drd. ing. Raul Mircea  0742556981 mircearaul1994@yahoo.com 

III AR Ş.l.dr.ing. Sorin Igreţ 0745495998 sorin_igret_vlad@yahoo.com 

III AIA Prof.dr.ing. Valentina Bălaş 0740059151 balas@drbalas.ro 

III IEI Conf.dr.ing. Magdalena Fogorasi 0741187140 mfogorasi@yahoo.com 

III IS Ș.l.dr.ing. Roxana-Mihaela Babanatis 0745202634 elamerce@yahoo.com 

IV TCM Ş.l.dr.ing. Roxana-Mihaela Babanatis 0745202634 elamerce@yahoo.com 

IV AR Ş.l.dr.ing. Aurelia Tănăsoiu 0745311369 aurelia.tanasoiu@gmail.com 

IV AIA As.drd.ing. Daniel Alexuță 0758551507 alexutadaniel@yahoo.com 

IV IEI Conf.dr.ing. Adina Bucevschi 0726234587 adinabucevschi@yahoo.com 

I ASI Ş.l.dr.ing. Corina Anca Mnerie 0723334200 corina.mnerie@gmail.com 

I PSI Ș.l.dr.ing. Komjaty Andrei 0745754418 komjatya@gmail.com 

I IMC Prof.dr.ing.ec. Alexandru Popa 0723636547 alexpopaarad@yahoo.com 

II PSI Conf. dr. ing Dan Ovidiu Glăvan 0722369804 danovidiu.glavan@gmail.com 

II ASI Prof.dr.ing. Valentina Bălaş 0740059151 balas@drbalas.ro 

II IMSCT Conf. dr. ing Dan Ovidiu Glăvan 0722369804 danovidiu.glavan@gmail.com 

II IMC  Conf.dr.ing. Szabo Monica 0740210490 szabomonica@yahoo.com 

 
NOTĂ: Îndrumătorii de an de la anul II şi III sunt şi responsabili de practică la anul respectiv. 

 


